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Napajeci napéti
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Moznosti regulace
Nouzovy modul
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Index barevného podani
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Zivotnost

KONSTRUKCE

Téleso svitidla

Kryt svitidla
BEZPECNOST

Trida ochrany

Maximalni teplota okoli
Kryti elektrické ¢asti svitidla
Kryti optické casti svitidla
Nebezpedi pozaru
MONTAZ

ZpUsob

Doporucena vyska
PRISLUSENSTVi

Spony

Zavésné prislusenstvi

BUK

DUB KARTACOVANY DUB

» LED

»AC 230 V /50 Hz

» svorkovnice

» elektronicky pfedfadnik

» bez regulace (bez znaceni) » funkce koridor (EPS-C) » DALI (DALI)
» NE

» difuzor

» pfima

» Ra >80

» 3000 K » 4 000 K

» 50 000 hod. (L80B50)

» masiv dub, buk » kartaGovany dub
» opal (DPO)

» |

» +10/+30 °C

» IP 40

» IP 40

» montaz na hoflavé podklady - ANO

» pfisazenim, zavéSenim

»do5m

» NE

» lanko (na objednavku)

ELEKTRO
LUMEN

optimdini svételnd feseni

CHARAKTERISTIKA

Designové LED svitidlo s télesem z
masivniho dreva idedlni do interiérd a
a architektonickych projekt.

uzITi

‘ komeréni prostory ‘ ‘ kancelare ‘

‘ chodby ‘ ‘ obchodni domy ‘ ‘ galerie ‘

restaurace

A
LED m y
=
Toto svitidlo obsahuje ++
zabudované svételné L -
zdroje LED E
A4 D
Svételné zdroje LED v tomto
svitidle nelze vyménit
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SVETELNE-TECHNICKA CHARAKTERISTIKA
MANU SQ 5 DPO 5k2 830
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VYKONOVE VARIANTY
PRODUKTOVY LIST SVITIDLA MANU SQ

VARIANTA SVITIDLA VYKON SVETELNY TOK TEPLOTA CHROMATICNOSTI ZIVOTNOST HMOTNOST

Katalogové znaceni

MANU SQ 4 ...
MANU SQ 4 ...
MANU SQ 4 ...

MANU SQ5 ...
MANU SQ5 ...
MANU SQ5 ...
MANU SQ5 ...
MANU SQ5 ...
MANU SQ5 ...
MANU SQ5 ...

* U teploty chromatinosti 4000 K je svételny tok o 3% vyssi pfi stejném pfikonu.

LEGENDA

MANU SQ 4 DPO 5k2 830 DALI

1k4 830
1k9 830
2k4 830

2k3 830
2k7 830
3k2 830
3k9 830
4k3 830
4k9 830
5k2 830

L

nazev svitidla, kryt svitidla opal (DPO)

Watt (W)

14
19
24

17
21
25
31
35
40
43

Lumen (Im)
1450
1900
2400

2300
2700
3200
3950
4350
4900
5200

svételny tok 5 200 Im, index barevného podani Ra > 80, teplota chromati¢nosti 3 000 K

moznost regulace DALI (DALI)

Tolerance optickych a elektrickych parametrd * 10 %.

ROZMERY

MANU SQ 5

2 Zména technickych parametru a tiskovych chyb vyhrazena. Copyright © 2015 ELEKTRO-LUMEN,

540

450

540

450

458

Kelvin (K) L90B50 (hod.)
3000 > 50 000
3000 > 50 000
3 000 > 50 000
3 000 > 50 000
3 000 > 50 000
3 000 > 50 000
3 000 > 50 000
3 000 > 50 000
3000 > 50 000
3 000 > 50 000
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Kilogram (kg)
43
4,3
43
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